
Information inför poströstning till årsstämma för 
Bostadsrättsföreningen Gladan 
 

 Fastställande av resultat- och balansräkning  

Denna betyder att man har läst och förstått vad som står i Årsredovisningen. Anser man att 
något är felaktigt röstar man NEJ. Är denna ok röstar man JA. 

 Godkänner styrelsens förslag till resultatdisposition  

Denna betyder att man har läst och förstått vad som står i Årsredovisningen. Anser man att 
något är felaktigt röstar man NEJ. Är denna ok röstar man JA. 

 Beviljande av ansvarsfrihet för styrelseledamöterna  

Att neka ansvarsfrihet är ett sätt för en bostadsrättsförening att få ersättning för ekonomiska 
skador som en styrelse uppsåtligen eller genom oaktsamhet orsakat en förening. Syftet ska alltid 
vara att ett skadeståndskrav faktiskt ska framställas. 

 Valberedningens förslag till arvoden åt styrelseledamöter och revisorer för nästkommande 
verksamhetsår  

Vad gäller arvode så anser jag att det ska ligga kvar på samma nivå som föregående år. Även om 
jag som valberedning anser att det gott kunde höjas och det med anledning av hur mycket tid 
som faktiskt läggs ned, men i år väljer valberedningen att lämna det oförändrat. 

 Valberedningens förslag om antal styrelseledamöter och suppleanter  
5 ledamöter och 2 suppleanter 
 

 Valberedningens förslag till styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.   
LEDAMÖTER FÖRESLÅS BLI: 
1. Daniel Winroth: 
Redan suttit med som suppleant under senaste året.  
Vill gärna koordinera och styra upp arbetsgrupper bland medlemmarna. Tar gärna en 
informationsroll samt kontaktperson gentemot fastighetsskötare. Förvaltningsbiten samt en 
del av det tekniska, men då krävs en del överlämning, enligt honom själv och anser sig väldigt 
flexibel i sin roll. 
Jobbar i nuläget som processutvecklare och projektledare. 
 
Områden: Teknik, förvaltning, eventuella arbetsgrupper samt boendemiljö 
 
2. Linus Johansson: 
Duktig på tekniska och ekonomiska bitar, driver eget företag inom el och energibranschen 
vilket han tror att föreningen har stor vinning av. Han är även säkerhetsklassad för svenska 
kraftnät vilken är den högsta säkerhetsklassningen Sverige har och där Säpo ser över 
brottsregister samt att dom via förhör bildar sig en uppfattning ifall dem kan lita på personen 
ifråga.  
Oftast helt ledig minst varannan vecka. Och dom veckorna kan han jobba heltid med Brf, om 
det så behövs. 



Områden: Teknik, IT, förvaltning samt boendemiljö. 
 
3. Elin Ölund-Forsling: 
Digital kommunikation är hennes område. Hemsida, databaser och appar. Bistå med teknisk 
support ang TV/Bredband om det så behövs. Skulle gärna jobba med en delvis engelskspråkig 
hemsida med tanke på alla utländska boende vi har i föreningen. 
Sambon är ”teknikgud” vad gäller hårdvara/IT och system, som man enligt Elin, får på köpet. 
Vill förändra och förbättra kommunikationen utåt mot medlemmarna och verkar ha ett driv 
och genuint engagemang för att verkligen jobba med styrelsearbetet. Är även intresserad av 
att överse och hantera eventuella arbetsgrupper.  
 
Områden: Kommunikation, IT, eventuella arbetsgrupper och boendemiljö. 
 
Mikael Guss: 
Suttit som ledamot under föregående år med ansvar över ekonomin och har även ett stort 
tekniskt kunnande om diverse system i husen.  
 
Områden: Föreslås ta ordföranderollen med allt vad det innebär 
 
 
 Malin Guss: 
Ekonomiansvarig. Har redan fått ta del av, och hjälpa till med föreningens ekonomi via 
Mikael, under året som gått.  
 
Områden: Ekonomi 
 
SUPPLEANTER FÖRESLÅS BLI: 
 
1. Jakob Li: 
Tidigare ledamot med stort kunnande inom förvaltning/teknik och där tanken är att han ska 
kunna lära upp Daniel och Linus inom de områden han ansvarat för.  
 
2. Mikael Kiltorp: 
Sitter idag med i några styrelser via sitt arbete samt drivit några egna bolag också. Han 
upphandlar mycket i sitt arbete och då speciellt inom IT tjänster och managerar det i drift 
också.  
Föreslås kunna bidra med kunskap inom IT, upphandling samt det övriga arbete som kan 
krävas inom boendemiljö och även kommunikation. 
 

 Valberedningens förslag till revisorer.   
Att stämman ger styrelsen i uppdrag att genomföra översyn av eventuellt byte av 
revisionsbolag. Anledningen till förslaget är dels att frågan gällande EY var uppe för 
diskussion föregående stämma, dels anser nuvarande styrelse att ledtider och prioritering 
från EY brister. 
 
 
 
 



 Tillsättande av valberedning. 
 
1. Margareta Andersson: 

Har påtalat att hon gärna är med och bidrar med arbete i eventuella arbetsgrupper och har visat 
intresse för vad som sker i föreningen och jag tror att hon kommer kunna vara en bra valberedare.  

2. Daniel Holmström: 

Då jag inte funnit någon annan som visat intresse och då jag "den hårda vägen" fått erfara och lära 
mig vad det innebär att vara med i valberedningen så kan jag gott ta på mig det uppdraget ytterligare 
ett år.  

 


